
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2020-12-22 

 

2020 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PAPILDYMAS 

 

2020-12-22 Nr. V1-140 

Kintai 

 

Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokytojų tarybos posėdis dėl 2020 m. veiklos 

ataskaitos ir 2021 m. veiklos plano. 

23 d. 

10.00 val. 

Virtualus 

mokytojų 

kambarys 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. direkto-

riaus pavaduotojas ugdymui; 

metodinių grupių pirmininkai 

Mokytojai 

2.  Direkcinės tarybos pasitarimas dėl 2020 m. 

veiklos ataskaitos ir 2021 m. veiklos plano. 

23 d. 

14.30 val. 

Virtualus 

mokytojų 

kambarys 

Asta Gužauskienė, direktorė Administracija 

3.  Direkcinės - metodinės tarybos posėdis dėl 

2020 m. veiklos ataskaitos ir 2021 m. veiklos 

plano. 

29 d. 

10.00 val. 

Virtualus 

mokytojų 

kambarys 

Asta Gužauskienė, tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  Metodinių ir darbo grupių, komisijų  

susirinkimai „Grupės 2021 metų veiklos plano 

rengimas“.“ 

28-31 d. Susitikimo 

forma 

derinama 

Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

5.  Mokyklos darbuotojų susirinkimas dėl 2020 m. 

veiklos apžvalgos, 2021 m. veiklos gairių. 

30 d. 

10.00 val. 

Virtualus 

personalo 

kambarys 

Direktorė Asta Gužauskienė; 

ūkvedė Violeta Kližentienė 

Mokyklos darbuotojai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 



2 

 

6.  Video reportažai „Sukurkim kalėdinę nuotaiką“ I 

7.50 val. 

Virtualiai Neformalaus švietimo mokytoja 

Eglė Kelpšienė 

Būrelio „Lyderystės 

programa“ nariai 

7.  Adventinė 1-4 klasių mokinių programa 22 d. 

10.00 val. 

Virtualiai Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, pradinio ir meninio 

ugdymo mokytojai 

1-4 klasių mokiniai 

8.  Kalėdinis sveikinimas 22 d 

15.00 val. 

Virtualiai IV klasės mokiniai ir klasės 

vadovė Eglė Kelpšienė; Asta 

Neimantienė, teatro mokytoja 

Mokyklos 

bendruomenė 

9.  Kalėdinis renginys 22 d 

15.10 val. 

Virtualiai Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, klasių vadovai, 

pagalbos mokiniui specialistai 

5-10 klasių mokiniai 

10.  IUG, PUG Adventinė programa 23 d. 

16.00 val. 

Virtualiai Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, IUG, PUG ir meninio 

ugdymo mokytojai 

IUG, PUG vaikai 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

11.  Mokymai, konsultacijos, įgūdžių lavinimas 

„Kaip naudotis EDVS „Kontora“ 

1-31 d. Mokykla Renata Radmacher, raštvedė; 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui; Vitalijus Šturma, 

kompiuterių sistemų inžinierius 

Violeta Kližentienė, direktoriaus 

pavaduotoja ūkiui 

Visi darbuotojai 

12.  Mokymai, konsultacijos, įgūdžių lavinimas 

„Kaip naudotis elektroniniu paštu“ 

1-31 d. Mokykla Violeta Kližentienė, direktoriaus 

pavaduotoja ūkiui 

Personalas 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

 

____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


